
PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės visuomenės  

sveikatos biuro direktoriaus 

2019 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr. V1-238 

 

VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALISTŲ, VYKDANČIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRĄ MOKYKLOSE, VYKDOMOS SVEIKATOS 

UGDYMO IR MOKYMO PRIEMONĖS 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE 2019 M. GRUODŽIO MĖNESĮ 
 

Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

1. 
MARIJAMPOLĖS 

 ŠV. CECILIJOS 

GIMNAZIJA 

2019-12-10 Stendas „Gripo profilaktika“ 

Joana Norkė  

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2019-12-10 
Pasaulinės AIDS dienos protmūšis „AIDS: geriau žinoti“ 9-

12 klasių mokiniams  

2019-12-13 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Augu sveikas ir stiprus“ 

PUG mokiniams 

2019-12-17 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Sveiki dantukai“ 1 klasių 

mokiniams 

2. 
MARIJAMPOLĖS 

MARIJONŲ 

GIMNAZIJA 

2019-12-02 Viktorina „AIDS: geriau žinoti“ III a,b,c kl. 

Edita Perlibienė 

edita.perlibiene@marijampolesvsb.lt  

8 698 38 529 

2019-12-11 
Paskaita „Tarp mūsų mergaičių“ 6a, 6b kl. Gyd. G. 

Janulevičienė 

2019-12-16 
Paskaita „Mergaitėms apie mergaites“ I a,b kl. Lektorė L. 

Braukylienė 

2019-12-16 
Paskaita „Berniukams apie berniukus“I a,b kl. Lektorė L. 

Braukylienė 

2019-12 Stendas „Gripas. Kaip apsaugoti save ir kitus” 

3. 
MARIJAMPOLĖS 

RYGIŠKIŲ JONO 

GIMANZIJA 

2019-12-04 
Protų mūšis „AIDS – geriau žinoti” II gimnazijos klasių 

mokiniams 
Agnė Berčiūnienė 

agne.berciuniene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38571 
2019-12-13 

Sveiko maisto gaminimo  edukacija su Raminta Bogušiene I-

II gimnazijos klasių mokiniams 

2019-12 
Pranešimas e.dienyne „Gripo ir ŪVRI plitimą ribojančios 

priemonės”  



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-12 Stendas „AIDS – geriau žinoti” 

4. 
MARIJAMPOLĖS 

SŪDUVOS GIMNAZIJA 

2019-12-02 Protmūšis AIDS dienai paminėti Gintarė Imenickaitė 

Gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 491 2019-12 Pamoka „Pirmoji pagalba“ 

5. 
MARIJAMPOLĖS JONO 

TOTORAIČIO 

PROGIMNAZIJA 

2019-12-02 Stendas „ŽIV/AIDS“ 

Erika Jankauskienė 

e.jankauskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 626 

2019-12-02 Protmūšis ,,AIDS: geriau žinoti!“ 8 klasės mokiniams 

2019-12-05 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Burnos higiena“ 1 klasės 

mokiniams 

2019-12-06 
Akcija „Esu matomas tamsiu paros metu“. Dalinami 

atšvaitai. 

6. 
MARIJAMPOLĖS 

„RYTO“ PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-12-02 
Viktorina – protmūšis „AIDS: geriau žinoti 19“ 8-10 klasių 

mokiniams 

Žaneta Skinkienė 

z.skinkiene@marijampolesvsb.lt 

8 689 38 532 

2019-12-02 Plakatas ,,AIDS/ŽIV“ 

2019-12-05 
Pranešimas ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 

7A klasės mokiniams ir asmens higienos patikra 

2019-12-05 
Pranešimas ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 

8A klasės mokiniams ir asmens higienos patikra 

2019-12-06 
Pranešimas „Oro lašeliniu keliu plintančių infekcijų 

profilaktika“ mokyklos bendruomenei 

2019-12-06 Stendas „Gripo profilaktika“ 

2019-12-06 
Pranešimas „Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 

8B klasės mokiniams ir asmens higienos patikra 

2019-12-06 
Pranešimas „Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 

8C klasės mokiniams ir asmens higienos patikra 

2019-12-09 
Regos sutrikimų prevencijos užsiėmimas 3A klasės 

mokiniams 

2019-12-09 
Pranešimas „Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 

7C klasės mokiniams ir asmens higienos patikra 

2019-12-09 
Pranešimas „Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 

7B klasės mokiniams ir asmens higienos patikra 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-12-13 Akcija „Ar esi matomas?“ mokyklos kieme 

2019-12-13 Stendas „Atšvaitą nešioji  – savo gyvybę saugai“ 

2019-12-13 
Pranešimas „Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 

10A klasės mokiniams ir asmens higienos patikra 

2019-12-16 
Regos sutrikimų prevencijos užsiėmimas 3B klasės 

mokiniams 

2019-12-16 Lipdukų „Akių mankšta“ sklaida 

7. 

MARIJAMPOLĖS 

„ŠALTINIO“ 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-12-02 
Stendas „Ar energinis gėrimas papildo žmogaus organizmą 

vitaminais“ 

Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 

2019-12-02 
Pasauliniai AIDS dienai skirtas protmūšis „AIDS geriau 

žinoti 19” 8A, 8B kl. mokiniams 

2019-12-06 
Burnos higienos ugdymo programa pirmos klasės 

mokiniams – praktinis užsiėmimas, 1A klasė 

2019-12-09 
Burnos higienos ugdymo programa pirmos klasės 

mokiniams – praktinis užsiėmimas, 1B klasė 

2019-12-11 Paskaita ,,Brendimo pokyčiai“ 5- 6 klasių mergaitėms 

2019-12-13 
Paskaita „Nepradėk rūkyti – nesigailėsi!” 5A 5B klasės 

mokiniams 

2019-12-16 

Paskaitos-praktiniai užsiėmimai regėjimo sutrikimų 

profilaktikos tema 3C, 3D klasės mokiniams. Akinių dizaino 

pamokėlė. 

8. 
MARIJAMPOLĖS 

PETRO ARMINO  

PROGIMNAZIJA 

2019-12-09 Stendas „Gripo profilaktika“ 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2019-12-09 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Augu sveikas ir stiprus“ 

PUG mokiniams 

2019-12-16 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Sveiki dantukai“ 1 klasių 

mokiniams 

2019-12-16 
Pamoka ,,Narkotikų vartojimo priežastys ir padariniai“ 7-8 

klasių mokiniams 

9. 
MARIJAMPOLĖS 

RIMANTO 

2019-12-02 Stendas „ŽIV/AIDS“ Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 2019-12-04 Protmūšis 10 klasės mokiniams, skirtas Pasaulinei AIDS 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

STANKEVIČIAUS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

dienai 8 653 58 747 

2019-12-09 

2019-12-10 

2019-12-11 

Pamoka “Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika” 8 

klasės mokiniams 

2019-12-16 Klasės valandėlė „Augu ir keičiuosi“ 4c klasės mergaitėms 

10. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

MOKOLŲ 

PROGIMNAZIJA 

2019-12-03 
Stendas „Ar energinis gėrimas papildo žmogaus organizmą 

vitaminais“ 

Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 

2019-12-04 
Burnos higienos ugdymo programa pirmos klasės 

mokiniams – praktinis užsiėmimas  

2019-12-05 
Pasaulinei AIDS dienai skirtas protmūšis. 8 klasių 

mokiniams 

2019-12-10 Paskaita ,,Brendimo pokyčiai“ 5- 6 klasių mergaitėms 

2019-12-12 

Pranešimas „Tinkamas patalpų vėdinimas – oro lašeliniu 

keliu plintančių infekcijų profilaktika“ mokyklos 

bendruomenei 

2019-12-17 
Paskaita „Nepradėk rūkyti – nesigailėsi!” 5 klasės 

mokiniams 

11. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

SASNAVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-12-11 Stendas „Gripo profilaktika“ 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

 

2019-12-11 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Augu sveikas ir stiprus“ 

PUG mokiniams 

2019-12-11 
Pasaulinės AIDS dienos protmūšis: „AIDS: geriau žinoti“ 7-

10 klasių mokiniams 

2019-12-18 
Pamoka-diskusija „Mergaičių lytinis brendimas“ 4 klasės 

mergaitėms 

2019-12-18 
Pamoka-diskusija „Berniukų lytinis brendimas“ 4 klasės 

berniukams 

12. 
MARIJAMPOLĖS 

JAUNIMO MOKYKLA 

2019-12-03 Stendas „ŽIV/AIDS“ Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 
2019-12 Pamokos „ŽIV/AIDS/LPL“ mokiniams 

13. MARIJAMPOLĖS 2019-12-02 Stendas „Vartok antibiotikus atsakingai“ Oksana Ulevičienė 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

SAVIVALDYBĖS 

LIUDVINAVO KAZIO 

BORUTOS GIMNAZIJA 

2019-12-02 
Viktorina „Aids: geriau žinoti 2019“ II-III gimnazijos klasių 

mokiniams 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2019-12-12 
Pamoka-praktiniai užsiėmimai „Kad dantukai būtų sveiki“ 1 

klasės mokiniams 

2019-12-16 
Pamoka-diskusija „Dantukai ir jų paskirtis“ paruošiamajai 

ugdymo grupei 

2019-12 
Paskaita ikimokyklinukų tėvams „Apie mažųjų burnos 

higieną“ 

14. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

ŽELSVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-12-04 Stendas „Vartok antibiotikus atsakingai“. 

Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2019-12-04 
Viktorina „Aids:geriau žinoti 2019“ vyresnių klasių 

mokiniams. 

2019-12-11 
Pamoka-praktiniai užsiėmimai „Kad dantukai būtų sveiki“ 1 

klasės mokiniams. 

2019-12-16 
Pamoka-diskusija „Dantukai ir jų paskirtis“ paruošiamajai 

ugdymo grupei. 

15. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PADOVINIO 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2018-12-06 „Stiprinkime imunitetą“ informacinis pranešimas tėvams. 

Ramutė Kunigiškienė 

ramute.kunigiskiene@marijampolesvsb.lt 

8 610 18 365 

2018-12-06 
„Atspėk, sugalvok mįslę, pasakyk patarlę“ – aktyvi 

pertrauka-viktorina. 

2018-12-13 
Paskaita – praktinis užsiėmimas „Stiprinkime savo 

regėjimą“, 2 klasės mokiniai 

2018-12-13 
„Stiprinkime imunitetą“ informacinis pranešimas 

mokytojams. 

2018-12-20 Viktorina „Aids ir ne tik“, 6-9 klasės mokiniai. 

16. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

IGLIAUKOS ANZELMO 

MATUČIO GIMNAZIJA 

2019-12-03 Plakatai „AIDS-geriau žinot“ 

Rūta Bacevičienė 

r.baceviciene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 442 

2019-12-03 
Pasaulinė AIDS diena. Protų mūšis ,,AIDS - geriau žinoti” II 

klasės mokiniams 

2019-12-10 
Paskaita-praktinis užsiėmimas „Burnos higiena” 1 klasės 

mokiniams 

2019-12 Pamoka „Brendimo pokyčiai“ 5-6 klasių mokiniams 

2019-12 
Paskaitos „Gripo ir peršalimo ligų profilaktika” IUG 

vaikams 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-12 
Lipdukai „Gripo ir peršalimo ligų profilaktikai” IUG 

vaikams 

2019-12 
Pranešimas tėvams „Oro lašeliniu keliu plintančių ligų 

profilaktika”. 

17. 
MARIJAMPOLĖS 

MOKYKLA-DARŽELIS 

,,ŽELMENĖLIAI“ 

2019-12-02 
Stendas “Sveikai pasitinkam žiemą. Kaip apsisaugoti nuo 

gripo?“ Įstaigos koridoriuje. 

Kristina Diakunienė 

kristina.diakuniene@marijampolesvsb.lt 

8 670 70 970 

2019-12-05 
Lankstinukai “Kaip nesušalti žiemą” sklaida grupių ir klasių 

rūbinėse 

2019-12-09 

Paskaita-praktinis užsiėmimas „Kaip nesušalti žiemą?“. 

Sveikuoliškos arbatos gėrimas su 1gr. ir 3 gr. ugdytiniais 

(grupių patalpose). 

2019-12-16 
Pamoka, praktinis užsiėmimas “Burnos higiena. Sveiki ir 

švarūs dantys“ (6 gr. ir 7 gr. ugdytiniams) 

2019-12-19 

Užsiėmimas ir ekskursija į MTS (Įstaigos virtuvė). 

Susipažinimas 2 grupės ugdytinių su maisto gamyba ir 

darbuotojų darbu. 

18. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SAULĖS“  

PRADINĖ MOKYKLA 

2019-12-05 

2019-12-10 

Diskusija „Žiemos malonumai ir galimi pavojai“ 2a, 2b ir 2c 

klasių mokiniai 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-12-05 Stendas „Peršalimo ligos“ 

2019-12-17 
Diskusija – praktinis užsiėmimas „Burnos higiena. Ar moki 

teisingai valytis dantukus?“, 1a ir 1b klasių mokiniai 

2019-12-17 
Atmintinės „Dantukų priežiūros taisyklės“ 1a ir 1b klasių 

mokiniams 

19. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SMALSUČIO“ 

PRADINĖ MOKYKLA 

2019-12-09 Stendas „Burnos higiena“ Rūta Stebuliauskaitė 

ruta.stebuliauskaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 48 250 
2019-12-16 Pamoka-praktinis užsiėmimas tema „Burnos higiena“ 

20. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS- 

DARŽELIS 

„ĄŽUOLIUKAS“ 

2019-12 Stendas „Traumų profilaktika“  

Ramunė Kaleinykienė 

r.kaleinykiene@marijampolesvsb.lt 

8 675 44128 

2019-12-04 
Pamoka–praktinis užsiėmimas „Taisyklingas dantukų 

valymas ir jų priežiūra“ 1 gr., 3 gr.vaikams 

2019-12-05 
Pamoka–praktinis užsiėmimas „Taisyklingas dantukų 

valymas ir jų priežiūra“ 6 gr. vaikams 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-12-09 
Pamoka–praktinis užsiėmimas „Kaip išsaugoti gerą 

regėjimą“ 5 gr. vaikams 

2019-12-10 
Pamoka–praktinis užsiėmimas „Nešvarių rankų ligos, 

taisyklingas rankų plovimas“ 10gr. vaikams 

2019-12-11 
Pamoka–praktinis užsiėmimas „Nešvarių rankų ligos, 

taisyklingas rankų plovimas“ 2gr. vaikams 

2019-12-12 
Pamoka–praktinis užsiėmimas „Nešvarių rankų ligos, 

taisyklingas rankų plovimas“ 7gr. vaikams 

2019-12-17 
Pamoka „Traumų profilaktika. Kaip padėti draugui“ 4 gr. 

vaikams 

21. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „RASA“ 

2019-12-03 Pamoka „Kaip tinkamai prižiūrėti dantukus“. 
Edita Perlibienė 

edita.perlibiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38529   

2019-12-10 Paskaita „Būkime atsargūs žiemą, saugokime save“. 

2019-12-12 

10.00 val. 

Mankšta Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos 

biure. 

22. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS -

DARŽELIS 

„VARPELIS“ 

2019-12-06-20 
2 savaičių trukmės projektas „Burnos higiena“ „Kodėlčiukų“ 

gr. 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-12-06 
Praktinis užsiėmimas „Mokomės teisingai valyti dantukus“ 

„Spalviukų“ gr. 

2019-12-13 
Diskusija „Žiemos malonumai ir galimi pavojai“ 

„Smalsučių“ ir „Drugelių“ gr. 

2019-12-13 Stendas „Peršalimo ligos“ 

2019-12-20 Atmintinės „Dantukų priežiūros taisyklės“ „Kodėlčiukų“ gr. 

23. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PATAŠINĖS 

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2019-12-04 
Pokalbiai „Kaip nesušalti žiemą“ „Obuoliukų” grupės 

vaikams. Gintarė Imenickaitė 

gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 672 00 434 2019-12-18 
Pokalbiai „Kaip nesušalti žiemą” „Spinduliukų” grupės 

vaikams. 

24. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS ,,RŪTA“ 

2019-12 Stendas „Būkime atsargūs su fejerverkais“ Rita Zubrienė 

r.zubriene@marijampolesvsb.lt 

8 618 36243 

2019-12-10 Pamokėlė „Gripas ir jo profilaktika“ „Kodėlčiukų” gr. 

2019-12-12 Pamokėlė „Gripas ir jo profilaktika“ „Pelėdžiukų” gr. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-12-17 Pamokėlė „Gripas ir jo profilaktika“ „Smalsučių” gr. 

25. 
MARIJAMPOLĖS 

PROFESINIO 

RENGIMO CENTRAS 

2019-12-02 Stendas „ŽIV/AIDS“ 
Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 
2019-12 

Paskaitos „ŽIV/AIDS/LPL“, gydytoja L.Radzevičienė 

mokiniams 

2019-12 Paskaitos „ŽIV/AIDS“ mokiniams 

26. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „PASAKA“ 

2019-12-10 
Pamoka „Gripas“ „Nykštuko“, „Drambliuko“, „Kiškučio“, 

„Bitutės“ grupių vaikams 
Rima Gataveckienė 

rima.gataveckiene@marijampolesvsb.lt 

8 600 58674 
2019-12-11 

Pamoka „Gripas“ „Liūtuko“, „Drugelio“, „Smalsučių“, 

,,Spalviuko“ grupių vaikams 

2019-12-12 
Pamoka ,,Gripas“ „Meškučio“, „Boružėlės“, „Pelėdžiuko“, 

„Ežiuko“ grupių vaikams 

27. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„ŠYPSENĖLĖ“ 

2019-12-04-18 

2 savaičių trukmės projektas „Burnos higiena“ 

priešmokyklinio ugdymo grupės „Pelėdžiukai“ ir 

„Smalsučiai“ 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-12-11 Stendas „Peršalimo ligos“ 

2019-12-11 
Diskusija „Žiemos malonumai ir galimi pavojai“ „Saulės 

zuikučių“ gr. 

2019-12-18 
Atmintinės „Dantukų priežiūros taisyklės“ priešmokyklinio 

ugdymo grupės „Pelėdžiukai“ ir „Smalsučiai“ 

2019-12 Paskaita tėvams „Tinkama vaikų burnos higiena“ 

28. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„VAIVORYKŠTĖ“ 

2019-12-04 
Stendas „Kaip apsisaugoti nuo gripo?“ (darželio 

bendruomenė). Aurelija Makackienė 

a.makackiene@marijampolesvsb.lt 

8 615 80092 
2019-12-10 Pamoka „Kas yra mikrobai“ („Kiškučių“, „Papūgiukų“ gr). 

2019-12-16 
Pamoka „Švarios rankytės-sveikas aš“ („Žuvyčių“, 

„Meškučių“, „Žirniukų“ gr.) 

29. 

MARIJAMPOLĖS 

,,ŽIBURĖLIO“ 

MOKYKLA-

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2019-12-03 
Paskaita-praktinis užsiėmimas „Kaip prisižiūrėti dantukus?“ 

„Kačiukų“, grupės vaikai Neringa Janulionytė 

n.janulionyte@marijampolesvsb.lt 

8 698 38456 
2019-12-10 Paskaita „Kam tos akys?“, 3 klasės mokiniai 

2019-12-17 Stendas “Gripo profilaktika” 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

30. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

,,NYKŠTUKAS“ 

2019-12 Stendas „Peršalimo ligų profilaktika“ 

Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58747 

2019-12-13 
Praktinis užsiėmimas „Kaip teisingai prižiūrėti dantukus“ 

ikimokyklinio amžiaus vaikams 

2019-12-20 
Praktinis užsiėmimas „Kaip teisingai prižiūrėti dantukus“ 

priešmokyklinio amžiaus vaikams 

31. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ DARŽELIS 

„LINELIS“ 

2019-12-02 

2019-12-16 

2 savaičių trukmės projektas „Burnos higiena“ 

priešmokyklinio ugdymo grupė. 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-12-02 Stendas „Peršalimo ligos“. 

2019-12-09 
Diskusija „Žiemos malonumai ir galimi pavojai“ „Zuikučių“ 

ir priešmokyklinio ugdymo grupės. 

2019-12-16 
Atmintinės „Dantukų priežiūros taisyklės“ priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

2019-12-16 
Diskusija „Žiemos malonumai ir galimi pavojai“ 

„Boružėlių“ gr. 

32. 

NEVALSTYBINIS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„VIEVERSIUKAS“ 

2019-12-05 Praktinis užsiėmimas „Mokomės teisingai valyti dantukus“ 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-12-05 Atmintinės „Dantukų priežiūros taisyklės“ 

2019-12-12 Stendas „Peršalimo ligos“ 

2019-12-19 
Aktyvūs žaidimai „Pasimankštinkime ir pasekime linksmais 

pėdsakais“ 

2019-12 Paskaita tėvams „Tinkama vaikų burnos higiena“ 

33. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„SAULELĖ“ 

2019-12-02 Stendas „Peršalimo ligos“ 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-12-09 

Baigiamasis etapas praktinio užsiėmimo „Mokomės teisingai 

valytis dantukus“ – dantukų valymo kalendoriaus pildymo 

aptarimas ir burnos higienos įgūdžių įvertinimas 

„Pelėdžiukų“ gr. 

2019-12-09 Atmintinės „Dantukų priežiūros taisyklės“ „Pelėdžiukų“ gr. 

2019-12-16 
Aktyvūs užsiėmimai „Pasimankštinkime ir pasekime 

linksmais pėdsakais“ „Meškiukų“ gr. 

2019-12 Paskaita tėvams „Tinkama vaikų burnos priežiūra“ 

34. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

2019-12-03 Stendas „Apie medų...“ Laimutė Stasiukaitienė 

l.stasiukaitiene@marijampolesvsb.lt 2019-12-05 Kraujo donorystės akcija įstaigoje. Darbuotojai ir vaikų 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

DARŽELIS 

„ŠALTINĖLIS“ 
tėveliai 8-652-72527 

2019-12-10 

Pokalbis – praktinis užsiėmimas „Rankas plausi –sveikas 

būsi?“ 4gr. „Žiogelių“ vaikai. Filmuko „Baltprausys“ 

žiūrėjimas ir aptarimas. 

2019-12-17 

Pokalbis – praktinis užsiėmimas „Rankas plausi –sveikas 

būsi?“ 3gr. „Nykštukų“ vaikai. Filmuko „Baltprausys“ 

žiūrėjimas ir aptarimas. 

35. 
MARIJAMPOLĖS 

SUAUGUSIŲJŲ 

MOKYMO CENTRAS 

2019-12-05 Stendas „ŽIV/AIDS“ 

Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2019-12-02 
Paskaita „ŽIV/AIDS/LPL“ gydytoja L. Radzevičienė 

mokiniams 

2019-12-06 
Viktorina - protmūšis „AIDS: geriau žinoti 19“ 

bendruomenė 

___________________________________ 

 


